Artikuls: 175074

Produkta nosaukums: §Dpo!u ramis (vienvietigs)

Apraksts:

Izmeéri:

Vecuma grupa:

Produkta sérija:

RaZotajs:

Tehniskais apraksts:

Materiali:

Sertifikata nr.:

2290

7390

—1900—
2870

2880x965x2290mm

1+

Clover

Lappset

Vienvietigas Stpoles uz cetram kajam;

Sapolu karkass - pilniba impregnéts liméts ziemelu priedes koks; iekarta ierokama un
iebetoné&jama zemé 60 cm dziluma (betona pamati atrodas 40cm zem 0 limena);

Sapoles stiprinamas uz cinkota metala kajam 60mm diametra;
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